Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr# Presidente ds Carçara Municipal de Ivaiporã,

Indicação n£ 060/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor

Flavio Pereira Teixeira, D,D, Prefeito Municipal de I-

vaipora, estudos da viabilidade para isenção de taxas de

toda e qualquer natureza para todas as Igrejas instala­
das am ^vaipora.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipora,

27 de maio de 1963,
em

V

*
Eiitrd" Circha

- Vereador -

Gral em plenário.

Becebido(s) nesta data:

Waiporà, ,M

Mur^iciQâl de Ivaipof?

Lid® am ••ssáo roaiizada *m
^amara

Em

•44-'

SEenc&m>nhe'4
3 J / o£_jã àEm,

F**«ia**t#

PC-MESSA
xess*t«'r*Ncst» ca*«

•s -• * -v• Ü‘ o»

'C

©j/0é /^3